Załącznik nr 3


/ nazwa i adres Wykonawcy / 




WYKAZ SPRZĘTU 

Oferujemy następujący sprzęt do wykonania zamówienia 



„Utrzymanie czystości i porządku w pasach drogowych dróg powiatowych w Okunince”.



	Lp.
	Opis (nazwa sprzęt,  rodzaj, nazwa producenta)
	Liczba jednostek
	Własny czy wynajęty

	
	
	Wymagana
	Posiadana
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ciągnik z przyczepą lub samochód dostawczy
	1
	
	

	2
	Zamiatarka doczepna lub samojezdna
	1
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